DIM. 18 JUIL. 2021 00:00:00 CEST, ARACHES

CYCLO LA JPP 9 DE COEUR 2021

Début » Classement » CYCLO LA JPP9DE COEUR2021 > Classememt

Vous n'étes pas connecté a Sportmaniacs. Cliquez ici pour créer un compte ou vous connecter.
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Nom

BUTTNER SIMON

BUCHETET BENJAMIN

TARANTOLA DAMIEN

LOURD RODOLPHE

BECHET PHILIPPE

GAUTHIER ROMAIN

VORS JULIEN

GUENNEUGUES ERWANN

BOILEVE DAVID

CHAVENT ROLAND

WELLINGTON MICHAEL

FOUCAULT GILLES

LAUNOY DOMINIQUE

PAUCHET AURORE

COURBOT HUGO

GRILLET SEBASTIEN

DELBECQUE ANTOINE

VULLIET ADRIEN

GARCIN CEDRIC

DELMEE GREGORY

SIMON ADRIEN

QUEMAVIVIEN

D12B

COLOMBIEREMARNAZ

ARRIVEE
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49
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189

210

137
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LADREYT ANTHONY

SCHWANEN WALTER

BOLTZ SEBASTIEN

MUGNIER MEDHI

LARBALETRIER IRWIN

MOVERLEY ROGER

FONTAINE DANIEL

ARNAUD JULIEN

HALBIN VINCENT

MAHE OCEANE

BRASIER OLIVIER

LACASSIN MAXIME

ANZENBERGER GERARD

JANKOWIAK THEO

BOUCHERET ERIC

KHALIL MOUNIR

PRYSIANIUK CLEMENT

BAU GERALDINE

MAUCOURT NICOLAS

DUBIEF JACK

VITTO NICOLA

VAZVICTOR

GUENNEUGUES GILLES

ROLLAND THIBAUD

LEFORT NICOLAS

HEIMER JULIE

THOMAS DIDIER

GAVARD JEREMIE
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05:03:51

05:04:56

05:05:49

05:06:06

05:06:30

05:07:20

05:08:07

05:08:44

05:09:33

05:09:36

05:09:37

05:09:42

05:11:26

05:11:34

05:11:55

05:13:00

05:14:19

05:16:05

05:16:56

05:17:26

05:17:29

05:17:34

05:19:05



